
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR IX/72/2011 

RADY POWIATU W KĘTRZYNIE 

z dnia 28 listopada 2011 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych  

na terenie Powiatu Kętrzyńskiego na rok 2012  

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113  

poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 92 

poz. 753, Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675 oraz Dz. U.  

z 2011 r. Nr 21 poz. 113) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo Farmaceutyczne  

(t. j. Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271, zm.: Dz. U. Nr 227 poz. 1505, Nr 234 poz. 1570, Dz. U. z 2009 r. Nr 18 

poz. 97, Nr 31 poz. 206, Nr 92 poz. 753, Nr 95 poz. 788, Nr 98 poz. 817, Dz. U z 2010 r. Nr 78 poz. 513,  

Nr 107 poz. 679 oraz Dz. U. z 2011 r. Nr 63 poz. 322, Nr 82 poz. 451, nr 106 poz. 622, Nr 112 poz. 654,  

Nr 157 poz. 1241), po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta Kętrzyn, Wójta Gminy Kętrzyn, Burmistrza 

Reszla, Burmistrza Korsz, Wójta Gminy Barciany, Wójta Gminy Srokowo oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej 

w Olsztynie, Rada Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się na rok 2012 następujący rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Kętrzyńskiego:  

Lp Nazwa i adres apteki Telefon Godziny pracy  

   poniedziałek-piątek sobota 

 KĘTRZYN     

1 „Remedium” Ul. Sikorskiego 19, 11-400 Kętrzyn  89-751 73 46 800 - 2000 800 - 1600 

2, Apteka Ul. Mazurska 7, 11-400 Kętrzyn  89-751 51 81 800 - 2000 800 - 1500 

3, „APTEKA ZA GROSZE” Ul. Sikorskiego 24, 11-400 Kętrzyn  89-751 16 09 800 - 2000 800 - 1500 

4, „Remedium” Ul. Daszyńskiego 1, 11-400 Kętrzyn  89-752 22 50 800 - 1900 800 - 1500 

5, „Piastowska” Ul. Łokietka 29, 11-400 Kętrzyn  89-752 62 04 800 - 2000 800 - 1500 

6, „Panaceum” Ul. Daszyńskiego 29A, 11-400 Kętrzyn  89-751 84 85 800 - 2000 800 - 1500 

7, Apteka Ul. Sikorskiego 7, 11-400 Kętrzyn  89-751 49 74 800 - 2000 800 - 1500 

8, Apteka Na Traugutta Nowa Farmacja Ul. Traugutta 1, 11-400 Kętrzyn  89-752 25 85 800 - 1900 900 - 1500 

9, Apteka Św. Brunona Ul. Szkolna 1a, 11-400 Kętrzyn  89-753 12 19 800 - 1900 900 - 1500 

10, Apteka Dyżurna Ul. Sikorskiego 41, 11-400 Kętrzyn  89-751 15 03 800 - 2000 800 - 1400 

11, Apteka „Pod Lwem” Ul. Urocza 4, 11-400 Kętrzyn  89-751 00 32 800 - 2000 800 - 1500 

  

lp. Nazwa i adres apteki Telefon Godziny pracy  

   poniedziałek-piątek sobota 

 RESZEL, BARCIANY, KORSZE, SROKOWO     

1, „Pod Orłem” Ul. Rynek 23, 11-440 Reszel  89-755 00 19 800 - 1800 800 - 1400 

2, „Panaceum” Ul. Rynek 9, 11-440 Reszel  89-755 03 72 730 - 1800 730 - 1400 

———————————————————————————————————————————

Olsztyn, dnia 23 stycznia 2012 r.

Poz. 286

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO



3, „Melissa” Ul. Kolejowa 1, 11-440 Reszel  89-755 07 12 800 - 1800 900 - 1300 

4, Apteka Ul. Piotrowskiego 4, 11-410 Barciany  89-672 59 91 830 - 1530 nieczynna 

5, „Pod Koroną” Ul. Mickiewicza 6, 11-430 Korsze  89-754 00 34 800 - 1700 800 - 1300 

6, „Bis” Ul. Reymonta 2, 11-430 Korsze  89-754 00 31 730 - 1800 nieczynna 

7, Apteka Plac Rynkowy 2, 11-420 Srokowo  89-753 42 53 830 - 1700 1000 - 1300 

§ 2. Dyżury całodobowe w porze nocnej, niedziele i święta oraz dni wolne od pracy apteki pełnią 

w systemie tygodniowym, rotacyjnym zgodnie z następującym harmonogramem:  

Lp. Nazwa i adres apteki Dyżury 

 KĘTRZYN   

1. „APTEKA ZA GROSZE” Ul. Sikorskiego 24,  

11-400 Kętrzyn  

26.12.2011-01.01. ; 12.03.-18.03. ;28.05.-03.06. ; 13.08-19.08. ;29.10.-04.11.;  

2. „Remedium” Ul. Daszyńskiego 1, 11-400 Kętrzyn  02.01.-08.01. ; 19.03.-25.03. ;04.06.-10.06. ; 20.08.-26.08. ;05.11.-11.11.;   

3. „Piastowska” Ul. Łokietka 29, 11-400 Kętrzyn  09.01.-15.01. ; 26.03.-01.04. ; 11-06.-17.06. ; 27.08.-02.09. ;12.11.-18.11.;  

4. „Panaceum” Ul. Daszyńskiego 29A, 11-400 Kętrzyn  16.01.-22.01. ; 02.04.-08.04. ;18.06.-24.06. ; 03.09.-09.09. ;19.11.-25.11.;  

5. Apteka Na Traugutta Nowa Farmacja Ul. Traugutta 1,  

11-400 Kętrzyn  

23.01.-29.01. ; 09.04.-15.04. ;25.06.-01.07. ; 10.09.-16.09. ;26.11.-02.12.;  

6. Apteka Ul. Sikorskiego 7, 11-400 Kętrzyn  30.01.-05.02. ; 16.04.-22.04. ;02.07.-08.07. ; 17.09.-23.09. ;03.12.-09.12.;  

7. „Remedium” Ul. Sikorskiego 19, 11-400 Kętrzyn  06.02.-12.02. ; 23.04.-29.04. ;09.07.-15.07. ; 24.09.-30.09. ;10.12.-16.12.;  

8. Apteka Dyżurna Ul. Sikorskiego 41, 11-400 Kętrzyn  13.02.-19.02. ; 30.04.-06.05. ;16.07.-22.07. ; 01.10.-07.10. ;17.12.-23.12.;  

9. Apteka „Pod Lwem” Ul. Urocza 4, 11-400 Kętrzyn  20.02.-26.02. ; 07.05.-13.05. ;23.07.-29.07. ; 08.10.-14.10. ;24.12.-30.12;  

10. Apteka Św. Brunona Ul. Szkolna 1a, 11-400 Kętrzyn  27.02.-04.03. ; 14.05.-20.05. ;30.07.-05.08. ; 15.10.-21.10. ;31.12.-06.01.2013;  

11. Apteka Ul. Mazurska 7, 11-400 Kętrzyn  05.03.-11.03. ;21.05.-27.05. ;06.08.-12.08. ; 22.10.-28.10.;  

  

Lp. Nazwa i adres apteki Dyżury (niedziela, święta) 

 RESZEL   

1. „Pod Orłem” Ul. Rynek 23, 11-440 Reszel  Od 1 do 10 każdego miesiąca w godz. 1000 -1200  

2. „Panaceum” Ul. Rynek 9, 11-440 Reszel  Od 11 do 20 każdego miesiąca w godz. 1000 -1200  

3. „Melissa” Ul. Kolejowa 1, 11-440 Reszel  Od 21 do końca każdego miesiąca w godz. 1000 -1200  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

Przewodnicząca Rady Powiatu w Kętrzynie  

Teresa Prokop 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 2 — Poz. 286Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego


		2012-01-23T14:55:35+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




